ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για την υλοποίηση 

του Υποέργου 5 με τίτλο «Μηχανισμός Υποστήριξης για την ενίσχυση της λειτουργίας και την 

παρακολούθηση της εφαρμογής του Συστήματος Κινήτρων και Ανταμοιβής των υπαλλήλων» 

αξίας ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων πενήντα έξι χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ 

(1.456.880,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων έξι χιλιάδων πεντακοσίων 

τριάντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών περιλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (1.806.531,20€) του έργου 

«SUB5. Σύστημα επιβράβευσης δημοσίων υπαλλήλων» με κωδ. ΟΠΣ ΤΑ MIS 5150179. 

9. Το γεγονός ότι τα ενταγμένα έργα στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, απαιτούν